
    

 

 

お客様各位  

 

年末年始の営業及び試料受付についてのご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。日頃より弊社をご利用頂きまして、

厚く御礼申し上げます。弊社では誠に勝手ながら、以下の期間中を年末年始休業期間と

させて頂きます。これに伴い年内の水道法、BOD（生物化学的酸素要求量）及び菌関係

の試料受付日程は以下のようになります。お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、よ

ろしくお願い申し上げます。 

記  

休業期間  令和 2 年 12 月 25 日（金）～令和 3 年 1 月 4 日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年内の試料最終受付は 12/25（金）午前迄です。これ以降の受付はできませんのでご了承下さい。 

・水道法関係について 

・水道法全項目につきましては 12/16（水）午後 5時までに搬入された試料とさせて頂きます。簡易項 

目等、項目によっては 12/17（木）以降も受入れ可能な場合もあるため、弊社担当者にご相談ください。 

・BODについて 

・年内の受付は、12/24（木）午後 5時までに搬入された試料とさせて頂きます。 

・12/18（金）午後 5 時までに搬入された試料につきましては、年内に結果が出ます。12/21（月）～24（木）に

搬入された試料につきましては、結果の報告は年明けとなります。 

・年末は大変混み合いますので、できるだけ 12/23日（水）までにご依頼頂けますようお願い致します。 

・菌関係について 

（1）レジオネラ属菌 

・12/18（金）午後 5時までに搬入された試料とさせて頂きます。 

（2）排水関係 

・12/24（木）午後 5時までに搬入された試料とさせて頂きます。 

（3）食品、食品製造用水等 

・12/23（水）午後 5時までに搬入された試料とさせて頂きます。 

（4）病原性細菌等 

・12/14（月）午後 5時までに搬入された試料とさせていただきます 

令和 2年 11月 24日 

株式会社 環境技研 

〒370-3511 群馬県高崎市金古町 1709-1 

TEL：027-372-5111 FAX：027-372-5001 


